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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98330301O

2. Data e Regjistrimit 30/09/2019
3. Emri i Subjektit Rafaelo Farm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Mamurras  GJORM Gjorm, Kurbin, me Nr. Pasurie 
6/1011 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbjellja e kulturave te ndryshme ne sera. Mbjellja, rritja dhe 

perpunimi i te gjitha prodhimeve bujqesore qe gjenden ne 
territorin ku vepron shoqeria per te realizuar sasi me te 
medha prodhimi, per te hyre ne treg dhe per te arritur çmime 
me konkurruese per shitjen e tyre, per shkak te menyres se 
organizimit ne krahasim me rastin kur kjo pune do te kryehej 
nga nje individ fermer i pavarur. Import-eksport i te gjitha 
prodhimeve bujqesore e blegtorale te perpunuara 
(industrializuara) e te fresketa, te gjalla, blerjes se farnave, 
fidaneve, medikamenteve te ndryshme per mbrojtjen nga 
semundjet dhe demtuesit. Permiresimi dhe organizimi i 
kultivimit te ullirit, pemeve frutore dhe te produkteve 
bujqesore ne pergjithesi me qellim  rritjen e sasise dhe 
cilesise se prodhimit, si dhe per tregtimin e produkteve dhe 
nenprodukteve te tyre. Merr, trajton, ruan, magazinon, 
prodhon, perpunon, tregton, blen, shet ose merret me çdo 
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menyre a mjet tjeter me produkte bujqesore dhe veçanerisht. 
Kryen çdo veprim  tjeter qe lidhet me prodhimin, perpunimin 
dhe tregtimin ne fushen e produkteve bujqesore ne teresi dhe 
veçanerisht, ne perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. 
Prodhim e tregtim , import-eksport me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem. Tregtim me shumice e pakice per 
import- eksport te gjese se gjalle si shpende, bageti te imta, 
derra, gjedhe nje thundrak, kuaj. Rritja e gjese se gjalle te 
permendur me siper me qellim tregtimin e tyre. Tregtim  
dritherash dhe ushqime per blegtorine dhe shpendet per 
import eksport. Tregtim, import-eksport te fruta- perimeve, 
artikujve te ndryshem  industriale dhe ushqimore.    
Orjela Kadeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2019                Deri: 23/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrjelaKadeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rafaelo Farm
E-Mail: juristi@rafaelogroup.com  
Telefon: 0688048776  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-350722-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A869060-9854-4C1B-8C85-010100B340EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D88857-BD4F-4D71-B79F-433B02ABE1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D428E2-0DB2-4245-A47F-61EF4E088371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532BCC4A-0815-4FC6-881C-681592C9CD15
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


